

Lehdistötiedote 19.6.2023

Ahlström Collective Impact investoi Suomen UNICEFin kautta 800 000 euroa lasten hyvinvointiin vuonna 2023

Koulutuksella on merkittävä rooli epätasa-arvon ja köyhyyden vastaisessa taistelussa sekä yhteiskunnallisen vakauden vahvistamisessa. Tänä vuonna Ahlström Collective Impact tukee UNICEFin koulutustyötä investoimalla 800 000 euroa UNICEFin maailmanlaajuiseen koulutusohjelmaan.

Ainutlaatuinen, Ahlström-verkoston yritykset ja säätiöt yhdistävä yhteistyömalli Ahlström Collective Impact jatkaa UNICEFin koulutustyön tukemista jo neljättä vuotta peräkkäin.

”A. Ahlströmin missiona on luoda parempi maailma tuleville sukupolville vastuullisen arvoluonnin avulla. Olemme toteuttaneet missiotamme tukemalla UNICEFin tärkeää työtä vuodesta 2020 asti yhdessä portfolioyhtiöidemme ja säätiöidemme kanssa Ahlström Collective Impact -hankkeen kautta. Yhteistyössä on voimaa, sillä vain yhdessä voimme saada aikaan suuremman positiivisen muutoksen. Olenkin erittäin iloinen, että myös portfolioyhtiömme näkevät Ahlström Collective Impact -yhteistyöhankkeen ainutlaatuisen arvon ja ovat olleet mukana toiminnassa läpi vuosien,” kommentoi Lasse Heinonen, A. Ahlström Oy:n toimitusjohtaja.

UNICEFin koulutusohjelma tukee miljoonien lapsien oppimista, kasvua ja elämässä tarvittavien taitojen kehittämistä.

”Koulutuksen tukeminen on elintärkeä osa kestäväen kehityksen tukemista ja vastuullisemman maailman rakentamista. UNICEFilla on maailman vaikutusvaltaisimpana lastenjärjestönä mahdollisuus saada aikaan pitkäkestoisia muutoksia lasten tulevaisuuteen. Näemme lahjoituksemme UNICEFille sijoituksena, jonka tuottona ovat vakaammat yhteiskunnat”, sanoo Maria Ahlström-Bondestam, Ahlström Collective Impactin puheenjohtaja.

Oppiminen on kriisissä

Koulua käy nyt jo lähes 90 prosenttia lapsista. Samaan aikaan oppiminen on kuitenkin kriisissä. Yli 600 miljoonaa lasta ja nuorta maailmanlaajuisesti ei pysty saavuttamaan lukemisen ja matematiikan vähimmäistaitotasoa, vaikka heistä kaksi kolmasosaa käy koulua.

”Koulutus on jokaisen lapsen oikeus. Se vähentää eriarvoisuutta ja köyhyyttä ja luo vakaampia yhteiskuntia, joissa yritystenkin on hyvä toimia. Samalla luodaan

tulevaisuutta, jossa jokaisella lapsella on mahdollisuus saavuttaa täysi potentiaalinsa”, Marja-Riitta Ketola sanoo.

Koulutussarja lasten oikeuksiin liittyen

Ihmisoikeudet ja lasten oikeudet liittyvät kiinteästi yritysten liiketoimintaan osana yritysten yhteiskuntavastuuta. Osana yhteistyötä, UNICEF kouluttaa Ahlström Collective Impact -verkoston jäseniä lasten oikeuksiin liittyen. Lasten oikeuksien perusteiden lisäksi UNICEF Finland tarjoaa syventäviä luentoja esimerkiksi lasten oikeuksien toteutumisesta toimitusketjuissa sekä perheystävällisten työpaikkojen luomisesta.

Ahlström Collective Impact

Ahlström Collective Impact yhteistyömalli aloitti toimintansa vuonna 2020. Yhteistyömalli yhdistää Ahlström-verkoston yritykset ja säätiöt sijoittamaan YK:n kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti lasten hyvinvointiin valituissa UNICEFin hankkeissa. Ahlström Collective Impactiin kuuluvat: Ahlstrom, A. Ahlström, Ahlström Invest, Avain Yhtiöt, Destia, Detection Technology, Eva Ahlström säätiö, Glaston, M&J Recycling, Suominen ja Walter Ahlströmin säätiö. Eva Ahlström säätiö aloitti Ahlström Collective Impactin rakentamisen vuonna 2020 tarkoituksenaan innostaa uudenlaista yhteistyötä Ahlström-verkostossa. Lue lisää: Ahlström Collective Impact.

Lisätietoja:

A. Ahlström Oy
Camilla Sågbom
Director, Corporate Communications and Responsibility
tel. +358 40 540 8450
camilla.sagbom@ahlstromcapital.com
ahlstromcapital.com

A. Ahlström Oy

A. Ahlström Oy on pitkäjänteinen teollinen omistaja, jonka sijoitukset keskittyvät maailmanlaajuisesti metsä- ja kuituteknologioiden alueelle. Luomme pitkäaikaista omistaja-arvoa aktiivisella liiketoiminnan kehittämisen lisäksi ympäristötalouden, kiinteistöjen ja muun sijoitustoiminnan saralla. Olemme perheomisteinen yritys, jolla on yli 170 vuoden toimintahistoria. Missiomme on luoda parempi maailma tuleville sukupolville kestävän arvonluonnin avulla.



Portfolioomme kuuluvat yksityisomisteiset M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (jolla merkittävä omistus Ahlstrom Oyj:ssä), Bast Fibre Technologies Inc. ja GPV Group A/S. Lisäksi merkittävät sijoitukset listatuissa yhtiöissä Detection Technology Oyj, Glaston Oyj ja Suominen Oyj. Portfolioomme kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia, joita hallinnoi tytäryhtiömme A. Ahlström Kiinteistöt Oy. Vuonna 2022, portfolioyhtiöidemme yhteenlaskettu liikevaihto oli noin 5.7 miljardia euroa ja ne työllistivät yhteensä noin 18 500 ihmistä 32 maassa.